
Aula Buriti_Parque da Cidade

DISTÂNCIA TULIPA MÉDIA TEMPO OBSERVAÇÕES

ATENÇÃO

CUIDADO

PERIGO

Benvindo!!

Boa Prova!!
MUITO CUIDADO

Início de Prova

D 10.000
APÓS O CARRERA KART

PORTÃO VERMELHO

LARGADA

0.000

0.000

0.00.00

1

D
2

Min ZERE SEU HODÔMETRO

D 1

MEDIDA NO POSTE

0.172

0.172

2

D 1

ATENÇÃO

SIGA NO ACOSTAMENTO

PLACA  PARE

0.224

0.052

3

V 2

ATENÇÃO

SIGA NA PRINCIPAL

PARE NA ÁRVORE

0.260

0.036

0.02.0040
4

V

Km/h

V 2

FAIXA DE PEDESTRES

NA PLACA

0.530

0.270

0.02.24

5

V 2

LOMBA À FRENTE

FAIXA DE PEDESTRES

NA PLACA

0.724

0.194

0.02.42

6

V 2

FAIXA DE PEDESTRES

NA PLACA

0.876

0.152

0.02.55

7

V 2AFER

FAIXA A 200 M

1.106

0.230

0.03.16

8
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V 2

FAIXA DE PEDESTRES

NA PLACA

1.307

0.201

0.03.34

9

V 2AFER

LOMBA

1.454

0.147

0.03.47

10

V 3

ESTACIONAMENTO 9

1.634

0.180

0.04.0436
11

V

Km/h

V 3

LOMBA

1.853

0.219

0.04.26

12

V 3AFER

BAR E RESTAURANTE

ESTAÇÃO 9 

1.929

0.076

0.04.33

13

D 4

ESTACIONAMENTO  8

2.255

0.326

0.05.06

14

D
1

Min

V 5AFER

Balaio do Parque

PRIMEIRO POSTE

2.309

0.054

0.06.0624
15

V

Km/h

V 5

2.373

0.064

0.06.15

16

V 5

2.458

0.085

0.06.28

17

V 5

2.509

0.051

0.06.36

18
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V 5

PROCURE A LIXEIRA

2.600

0.091

0.06.49

19

V 5

CARROS VINDO

CUIDADO

MEDIDA NA LIXEIRA

2.627

0.027

0.06.53

20

V 5

2.776

0.149

0.07.16

21

V 5

CARROS VINDO

CUIDADO

MEDIDA NA ÁRVORE

2.912

0.136

0.07.36

22

V 6

APERTADO

2.995

0.083

0.07.4921
23

V

Km/h

D 7

Fim do Balaio

NA ÁRVORE

3.087

0.092

0.08.04

24

D
2

Min

D 7

ATENÇÃO

SIGA NA PRINCIPAL

PLACA PARE

3.128

0.041

25

D 7

3.193

0.065

26

D 7

SEMÁFORO

3.324

0.131

27

D 7AFER

ESTACIONAMENTO 7

3.521

0.197

28
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D 7

DA ESQUERDA

SIGA PELA FAIXA

3.820

0.299

29

D 7

RETORNE

3.967

0.147

30

V 8

60 KM/H

4.322

0.355

0.10.0440
31

V

Km/h

V 9

4.550

0.228

0.10.2530
32

V

Km/h

N 1 0

40 KM/H

4.612

0.062

0.10.32

33

N
1

Min

D 1 10.000

4.612

0.000

0.11.32

34

D
1

Min ZERE SEU HODÔMETRO

D 1 1

ATENÇÃO

0.068

0.068

35

D 1 1

DA ESQUERDA

SIGA PELA FAIXA

0.139

0.071

36

D 1 1

0.172

0.033

37

V 1 2

0.392

0.220

0.12.3240
38

V

Km/h
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V 1 2AFER

0.813

0.421

0.13.10

39

V 1 2

0.906

0.093

0.13.19

40

V 1 2

1.308

0.402

0.13.55

41

V 1 2

1.435

0.127

0.14.06

42

V 1 2

PERMANEÇA NO PARQUE

1.569

0.134

0.14.18

43

V 1 3AFER

30 KM/H

1.747

0.178

0.14.3430
44

V

Km/h

V 1 4

1.903

0.156

0.14.5340
45

V

Km/h

V 1 4

NA LOMBA

2.028

0.125

0.15.04

46

V 1 4

2.254

0.226

0.15.25

47

V 1 4AFER

2.518

0.264

0.15.48

48
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V 1 4

2.633

0.115

0.15.59

49

V 1 4

2.912

0.279

0.16.24

50

D 1 5

2.998

0.086

0.16.32

51

D
4

Min

D 1 5

RETORNE

3.414

0.416

52

D 1 5

NICOLÂNDIA

3.708

0.294

53

D 1 5

3.963

0.255

54

D 1 5

4.067

0.104

55

D 1 5

ATENÇÃO

4.110

0.043

56

D 1 5

4.201

0.091

57

N 1 6 agradece sua participação

O Buriti Rally Clube

PORTÃO VERMELHO

CHEGADA

4.271

0.070

0.20.32

58

N
0

Min
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