DISTÂNCIA	TULIPA	MÉDIA	TEMPO	OBSERVAÇÕES
				ATENÇÃO
D.	ALI		CUIDADO	
D/		JEE	黑黑 MUITO CUIDADO	
	ı		PERIGO	
	TOTE	Marin Control of the		
	GPS TIMI	NG	Início de Prova	
0.000	A	n		LARGADA
	Ī⋈	D	0.00.00	PORTÃO VERMELHO
0.000	HØ	2	0.00.00	APÓS O CARRERA KART
0.000	• 1	Min	D1	ZERE SEU HODÔMETRO
0.172				MEDIDA NO POSTE
0.172	•			
	2		D1	
0.052				PLACA PARE
0.224				SIGA NO ACOSTAMENTO
	↓ I		5.4	ATENÇÃO (COMPANDA DE LA COMPANDA DE
0.036	3		D1	PARE NA ÁRVORE
		V		SIGA NA PRINCIPAL
0.260		40 0.02.00	ATENÇÃO	
		Km/h	V2	***
0.270	A			NA PLACA
0.530			0.02.24	FAIXA DE PEDESTRES
0.550			0.02.24	
	• 5		V2	
0.194	A			NA PLACA
0.724	 		0.02.42	FAIXA DE PEDESTRES
	≡			LOMBA À FRENTE
	6		V2	N. 5. 4.0.
0.152	0.152 876 ≡ ≡ ♦			NA PLACA
0.876			0.02.55	FAIXA DE PEDESTRES
0.230	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		V 2	FAIXA A 200 M
	│		0.00.46	1,1,701,71,200 W
1.106			0.03.16	
AFER	• 8		V2	
			•	

Armando (61) 99913-1191

Rafael (61) 98426-1209 Raul (61) 99293-6374



DISTÂNCIA	TULIPA	MÉDIA	TEMPO	OBSERVAÇÕES
0.201	A	·		NA PLACA
1.307	≡		0.03.34	FAIXA DE PEDESTRES
	• 9		V2	
0.147	A			LOMBA
1.454	$\overline{\downarrow}$		0.03.47	
AFER	10		V2	
0.180 1.634	┛┢	V 36	0.04.04	ESTACIONAMENTO 9
	→ 11	Km/h	٧3	
0.219	A			LOMBA
1.853	$\overline{\downarrow}$		0.04.26	
	• 12		٧3	
0.076				ESTAÇÃO 9
1.929	Property		0.04.33	BAR E RESTAURANTE
AFER	• 13		V3	
0.326	1	D		ESTACIONAMENTO 8
2.255		1	0.05.06	
	14	Min	D4	
0.054	↑	V		PRIMEIRO POSTE
2.309	IT I	24	0.06.06	Balaio do Parque
AFER	15	Km/h	V5	
0.064				
2.373	G		0.06.15	
	¹¹ → 16		V5	
0.085	A			
2.458	\dashv		0.06.28	
	17		V 5	
0.051				
2.509	↓ \\@		0.06.36	
	18		V5	



				22222222
DISTÂNCIA	TULIPA	MÉDIA	TEMPO	OBSERVAÇÕES
0.091	1.1			PROCURE A LIXEIRA
2.600	 		0.06.49	
]		V5	
0.027	•		V 3	MEDIDA NA LIXEIRA
	←		0.06.53	CUIDADO
2.627	→ □		0.06.53	CARROS VINDO
	Ŷ → 20		V 5	
0.149	$\overline{}$			
2.776	/ \		0.07.16	
	↓] 🕸			
	♦ \$\hat{P} 21		V5	
0.136	A			MEDIDA NA ÁRVORE
2.912	↓		0.07.36	CUIDADO
				CARROS VINDO
	● II 22		V5	
0.083		V		APERTADO
2.995	/ \ _{\\\\}	21	0.07.49	
	↓ ÎÎ			
	23	Km/h	V6	,
0.092	1	D		NA ÁRVORE
3.087		2	0.08.04	Fim do Balaio
		_ Min		
0.044	24	141111	D7	
0.041	─			PLACA PARE
3.128	$ \varphi $			SIGA NA PRINCIPAL ATENÇÃO
	⊥ ↓ 25		D7	ATENÇAC
0.065	<u> </u>		<u> </u>	√ ■•
	★			
3.193	` \			
			D7	
0.131	A			SEMÁFORO
3.324	ॉ _₽ ∣			
3.324				
	● . 27		D7	
0.197				ESTACIONAMENTO 7
3.521	▎			
	尸			
AFER	● 28		D7	



DISTÂNCIA	TULIPA	MÉDIA	ТЕМРО	OBSERVAÇÕES
0.299	1.11			SIGA PELA FAIXA
3.820				DA ESQUERDA
0.44=	29		D7	DETODNE
0.147				RETORNE
3.967				
) ▼⊔ ●/ ₃₀		D7	
0.355	A	V		60 KM/H
4.322	T_{\circ}	40	0.10.04	
	٩			
2.000	31	Km/h	V8	
0.228	1	V		
4.550		30	0.10.25	
	32	Km/h	V 9	
0.062	A	N		40 KM/H
4.612	I_{\circ}	1	0.10.32	
	٩	_		
0.000	33	Min	N10	
0.000		D		
4.612	Neutro	1	0.11.32	
0.000	34	Min	D11	ZERE SEU HODÔMETRO
0.068	A			ATENÇÃO
0.068				
			511	
0.071	1 1		D11	SIGA PELA FAIXA
				DA ESQUERDA
0.139	%			
	36		D11	
0.033	A			
0.172				
0.220	37	.,	D11	
	↑ .	V	0.40.55	
0.392	≡ ≡ �	40	0.12.32	
	4 38	Km/h	V12	



DISTÂNCIA	TULIPA	MÉDIA	TEMPO	OBSERVAÇÕES
0.421	A			5 -
0.813	≡ ≑		0.13.10	
AFER	39		V12	
0.093	A			
0.906	\downarrow		0.13.19	
	40		V12	
0.402	A			
1.308	\perp		0.13.55	
	41		V12	
0.127			VIZ	
1.435			0.14.06	
1.433				
0.404	42		V12	DEDMANICA NO DADOUE
0.134	* # #			PERMANEÇA NO PARQUE
1.569	\mathcal{O}		0.14.18	
	Y ♦ 43		V12	
0.178	A	V		30 KM/H
1.747	ρ	30	0.14.34	
AFER	44	Km/h	V13	
0.156	A	V		
1.903	≡≡∻	40	0.14.53	
	45	Km/h	V14	
0.125	A			NA LOMBA
2.028	■		0.15.04	
	46		V14	
0.226	46		V 14	
2.254			0.15.25	
2.237				
0.004	47		V14	
0.264	†			
2.518	↑		0.15.48	
AFER	48		V14	



		,	_	
DISTÂNCIA	TULIPA	MÉDIA	TEMPO	OBSERVAÇÕES
0.115	A			
2.633	≡≡⇔		0.15.59	
	」			
	49		V14	
0.279	A			
2.912	│		0.16.24	
	50		V14	
0.086	A	D		
2.998	≡≡∻	4	0.16.32	
	l I '	Min	545	
0.440	51	141111	D15	DETORNE
0.416				RETORNE
3.414	<u> </u>			
) ↓ □ ∫ 52		D15	
0.294	. 52		D15	NICOLÂNDIA
	♠			NICOLANDIA
3.708	Image: section of the property o			
	53		D15	
0.255			D13	
	↑			
3.963	≡ ≡ �			
	54		D15	
0.104	<u> </u>			
4 067	│			
4.067	个			
	55		D15	
0.043	1			ATENÇÃO
4.110				
7.110	 			
	▲ I ₅₆		D15	%
0.091				
4.201	◆			
7.201	₽ ↓			
	11 ♠ 57		D15	
0.070	<u> </u>	N		CHEGADA
4.271	l ™	0	0.20.32	PORTÃO VERMELHO
-1-/-		_		O Buriti Rally Clube
	58	Min	N16	agradece sua participação





